МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

JO. U. W
г. Яровое

О внесении изменений в
распоряжение администрации города
от 02.03.2015 № 18-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017 №
431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в
целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии
коррупции»,

1. Внести в приложение № 2 распоряжения администрации города от
02.03.2015 № 18-р следующие изменения:

- слова «(фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта, дата
выдачи и орган, выдавший паспорт)» заменить словами «(фамилия, имя, отчество,
дата рождения, серия и номер паспорта или свидетельства о рождении (для
несовершенного ребенка, не имеющего паспорта), дата выдачи и орган, выдавший
документ)»;

- дополнить разделом 7 следующего содержания:
Раздел 7. Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и

ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате
безвозмездной сделки

N
п/п

Вид имущества Приобретатель имущества по
сделке1

Основание отчуждения
имущества2

1 2 3 4

1 Земельные
участки:
1)
2)

2 Иное
недвижимое
имущество:
1)
2)

2

1 2 3 4

3 Транспортные
средства:
1)
2)

4 Ценные бумаги:
1)
2)

1 Указывается фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта
или свидетельства о рождении (для несовершенного ребенка, не имеющего
паспорта), дата выдачи и орган, выдавший документ, адрес регистрации
физического лица или наименование, индивидуальный номер налогоплптелыцика и
основной государственный регистрационный номер юридического лица, которым
передано имущество по безвозмездной сделке.

2 Указываются основания прекращения права собственности (наименования
и реквизиты (дата, номер) соответствующего договора или акта).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города В.Н. Самобочий